

**4NOBI ApS**

**Fårupvej 152, 8471 Sabro**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 41 18 89 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Anna Barbara Miazek**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

4NOBI ApS  
Fårupvej 152  
8471 Sabro

CVR-nr.: 41 18 89 60  
Stiftet: 22. februar 2020  
Hjemsted: Sabro  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
3. regnskabsår

**Direktion**

Anna Barbara Miazek

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser indenfor gartneri og skovbrug samt af ledelsen vurderet hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.568.753 kr. mod 1.496.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.089 kr. mod -89.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.568.753</b>	<b>1.496.400</b>
1 Personaleomkostninger	-1.334.097	-1.503.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.127	-7.967
Andre driftsomkostninger	-74.256	-73.779
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>133.273</b>	<b>-88.523</b>
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.730	-2.194
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.559</b>	<b>-90.717</b>
Skat af årets resultat	-9.470	755
<b>Årets resultat</b>	<b>109.089</b>	<b>-89.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	109.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.962
<b>Disponeret i alt</b>	<b>109.089</b>	<b>-89.962</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.617	11.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.617</u>	<u>11.427</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.617</u></b>	<b><u>11.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.450	126.425
Udsudte skatteaktiver	7.580	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.841</u>	<u>8.843</u>
Tilgodehavender i alt	<u>398.871</u>	<u>135.268</u>
Likvide beholdninger	<u>39.777</u>	<u>71.075</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>438.648</u></b>	<b><u>206.343</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>564.265</u></b>	<b><u>217.770</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	24.997	-84.092
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>64.997</b>	<b>-44.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	115.142	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.142	0
Kortfristet del af langfristet gæld	28.100	0
Gæld til pengeinstitutter	839	1.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.498	83.823
Selskabsskat	17.050	0
Anden gæld	220.639	176.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.126	261.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>499.268</b>	<b>261.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>564.265</b>	<b>217.770</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	5.870	45.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.962</u>	<u>-89.962</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-84.092	-44.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>109.089</u>	<u>109.089</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>24.997</u></b>	<b><u>64.997</u></b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.273.830	1.437.688
Andre omkostninger til social sikring	<u>60.267</u>	<u>65.489</u>
	<u><b>1.334.097</b></u>	<u><b>1.503.177</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er taget ejendomsforbehold i driftsmidler, den regnskabsmæssige værdi for VW Caddy pr. 31. december 2022 124 t.kr, er finansieret ved Santander Consumer Bank, hvor restgælden pr. 31. december 2022 udgør 143 t.kr.